



AquaCut ApS

CVR-nr. 30 73 88 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2014.

Kristian Gehlert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaCut ApS Hovedvejen 8, Terp 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 73 88 02
	Stiftet: 13. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Gehlert Jakob Christiansen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Tronholmen 3, 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af produktion og forarbejdning af plast og metal ved vandskæring. Produktionen og salget af virksomhedens produkter foregår fra virksomhedens adresse.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.833 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.833.420	1.438.982
1 Personaleomkostninger	-1.102.512	-973.037
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.707	-164.892
Driftsresultat	648.201	301.053
Andre finansielle indtægter	1.372	294
Andre finansielle omkostninger	-4.266	-2.893
Resultat før skat	645.307	298.454
2 Skat af årets resultat	-163.083	-74.926
Årets resultat	482.224	223.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	282.224	73.528
Disponeret i alt	482.224	223.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	196.578	269.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.578</u>	<u>269.285</u>
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.578</u>	<u>339.285</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	289.937	265.638
Varebeholdninger i alt	<u>289.937</u>	<u>265.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.729	188.220
Udskudt skatteaktiv	7.996	9.579
Tilgodehavender i alt	<u>213.725</u>	<u>197.799</u>
Likvide beholdninger	632.802	266.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.464</u>	<u>730.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.393.042</u>	<u>1.069.704</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	834.932	552.708
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.159.932</u>	<u>827.708</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.403	139.339
	Gæld til associerede virksomheder	47.150	0
	Selskabsskat	500	19.025
	Anden gæld	72.057	83.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.110</u>	<u>241.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.110</u>	<u>241.996</u>
	Passiver i alt	<u>1.393.042</u>	<u>1.069.704</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	938.853	827.056
Pensioner	137.590	116.397
Andre omkostninger til social sikring	8.296	6.660
Personalemkostninger i øvrigt	17.773	22.924
	<u>1.102.512</u>	<u>973.037</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	161.500	66.025
Regulering af udskudt skat	1.583	8.901
	<u>163.083</u>	<u>74.926</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		80.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Afskrivninger 31. december 2013		<u>90.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>10.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2013	47.816	984.703
Kostpris 31. december 2013	47.816	984.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	47.816	715.417
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>72.708</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	47.816	788.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	196.578
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013	552.708	479.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.224</u>	<u>73.528</u>
	834.932	552.708

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	290 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	206 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	197 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig leje på t.kr. 122. Lejemålet er uopsigeligt frem til juni 2014.